• Esiste	la	dichiarazione	di	conformità	dell'impianto	termico.	

• Esiste	la	dichiarazione	di	conformità	dell'impianto	idrico.	

Attestato	di	Prestazione	Energetica	(A.P.E.)	id:	0000497581	del	15.06.2022	-	codice	catastale	
F452.0.6.1181.0	-	CLASSE	ATTRIBUITA	-	A1	-	

PREZZO	BASE	DEL	LOTTO	UNICO:		

- €	598.000,00	(cinquecentonovantottomila/00	euro).	
In	 caso	 di	 gara	 tra	 gli	 offerenti	 ex	 art.	 573	 c.p.c.	 le	 offerte	 in	 aumento	 non	 potranno	 essere	
inferiori	ad	€	5.000,00	(cinquemila/00	euro)	sull’offerta	più	alta.	

- Offerta	minima:	€	448.500,00	(quattrocentoquarantottomilacinquecento/00	euro).	

PER	MAGGIORI	INFORMAZIONI	SI	RINVIA	ALLA	PERIZIA	DELL’ESPERTO	GEOM.	GIORGIO	MASI.	

+++	

La	vendita	 è	 eseguita	 a	 corpo	e	non	a	misura	e	pertanto	eventuali	differenze	di	misura	non	
potranno	dar	luogo	ad	alcun	risarcimento,	indennità	o	riduzione	del	prezzo	di	aggiudicazione.